

DOPLNĚNÍ / VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Veřejná zakázka
NOVOSTAVBA OBJEKTU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI BORY, parc.č.94, 95 a 96/1 v k.ú. Dolní Bory

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon).

Druh zadávacího řízení	Podlimitní řízení
Druh zakázky	Stavební práce
Konec lhůty pro podání nabídek	24.03.2025, 15:00 hod.

V Jihlavě dne 26.2.2025

Zadavatel uveřejňuje v souladu s §98 Zákona, na základě předchozí žádosti, doplnění zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.

1. Dotaz

Žádáme o upřesnění lhůty pro podání nabídek.

V Zadávací dokumentaci je uvedena lhůta pro podání nabídek 24.3.2025, 15:00 hod. Na internetovém profilu zadavatele (e-zakázky) je ale uveden termín 17.3.2025, 15:00 hod.

Jaký termín je tedy správný?

ODPOVĚĎ

Správný termín je **24.3.2025, 15:00 hod.**

Termín uvedený na profilu zadavatele je opraven a je v souladu s údajem uvedeným ve Věstníku veřejných zakázek a v Zadávací dokumentaci.

2. Dotaz

V PD jsou i venkovní hliníkové žaluzie viz níže. V soupisu prací a dodávek ale položka není? Bude doplněna?

ODPOVĚĎ

Na oknech jsou žaluzie. Tato informace je uvedena u výpisu jednotlivých oken. V rámci rozpočtu je uvedeno „provedení dle PD“. Je třeba nacenit okna včetně všech doplňků (tedy i žaluzií), které jsou uvedeny ve výpisu prvků.

3. Dotaz

Objekt: Parkoviště+HTU Prosíme o kontrolu zemních prací. Chybí odvoz k položce p.č. 5_Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

ODPOVĚĎ

Odvoz není uveden, počítá se s využitím této zeminy pro násypy na pozemku, kdy je potřeba velká část pozemku srovnat.

Objekt: 2.2.6.4.07: Venkovní kanalizace

Položka p.č.4_Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m, zde je uvedena výměra 360 m3. Hloubení a svislé přemístění je ale pouze 260 m3, máme za to, že je zde pouze špatně přepsaná výměra.

ODPOVĚĎ

Pol. 4 vodor. přemístění výkopu výměra má být 260m3 – opraveno ve výkazu výměr

Položka p.č.31_Doprava.

Pol. 31 - doprava včetně skládkového.

Objekt: Přípojka vodovodu

Položka p.č.18_doprava-10 km + skládkovné. Co je obsaženo v této položce? Má zahrnovat i uložení na skládku a poplatek?

Pol.18 - ano, obsahuje i uložení a poplatek.

4. Dotaz

Objekt Přípojka vodovodu a Objekt Venkovní kanalizace, oddíl 8: Trubní vedení

Žádáme o upřesnění trubního materiálu, ze soupisu prací a dodávek není jednoznačné, zda v ceně níže napsaných položek je i montáž, nebo v soupisu chybí. Žádáme o kontrolu.

ODPOVĚĎ

Položky jsou včetně montáže a nacenit dle výpisu.

Navrtávací pas = např. navrtávací pas HAKU D63/1 1/4"

Š2800 DN32 je šoupě HAWLE č.2800 dimenze 32

- vodoměrná sestava je typová Qn6 – a je v rozpočtu uvedena 2x nacenit jen 1x

- vystrojení nádrže AS-REWA KOMBI 11EO je typové (plovák, rozvaděč, čerpadlo, ventil)
ostatní nacenit dle vypsání položek

5. Dotaz

V soupisu prací a dodávek je v objektu Stavební část, oddíl 766: Truhlářské kce, položka p.č. 202_Integrované skleněné zábradlí před výplněmi, provedení dle PD.

V PD, ve výpisech, v TZ jsme ale nedohledali. Žádáme tedy o upřesnění.

ODPOVĚĎ

Skleněné integrované zábradlí je v rozpočtu navíc, zůstalo tam z původního rozpočtu v rámci stavebního povolení – nově jsme zábradlí vypustili a na oknech budou bezpečnostní zámky, které se budou odemykat pouze při údržbě (jsou uvedeny ve výpise prvků, nutno nacenit společně s výplní). Zábradlí tedy prosíme necenit. Z rozpočtu odstraněno.

Příloha:

P4_OPRAVA1_Novostavba objektu občanské vybavenosti Bory p.č. 94 95 a 96-1

Administrátor zakázky